
 
 
Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb 

Nominace dobrovolníka a dobrovolnické NNO v projektu Rozvoj dobrovolnictví ČR za přínos v oblasti dobrovolnictví během pandemie COVID 

1. RDC zašle OPK MV nominaci jednoho dobrovolníka k nominaci na celostátní cenu dobrovolníka 
2. RDC zašle OPK MV nominaci jedné NNO, která se zabývá dobrovolnictvím (nemusí mít akreditovaný projekt anebo program dle zákona o 

dobrovolnické službě) 

Kritéria nominace 
ad 1. hlavním kritériem nominace je přínos a zapojení dobrovolníka během pandemie COVID, toto zapojení musí být jasně prokazatelné a odůvodnitelné, 
nominovaný dobrovolník může být i nositelem ceny Křesadlo  či jiné ceny 

 

ad 2. organizace by měla být aktivně zapojená do dobrovolnictví v době pandemie COVID, toto zapojení musí být jasně prokazatelné (např. články 
v novinách, děkovné dopisy apod.)  

 

Průzkum udělovaných cen dobrovolníků v kraji: 

 

RCD zašle OPK MV  informace uvedené v následující tabulce: 

 

Název ceny 
(Křesadlo 
apod.) 

Udělující 
organizace  

Organizátor 
(může být 
shodný 
s udělující 
organizací) 

Město 
udělení 

Od kterého 
roku je 
cena 
udělována 

Četnost 
(1x 
ročně 
pod.) 

Typ 
ocenění 
(Křesadlo
, diplom, 
finanční 
dar…) 

Počet 
ocenění 
v jednom 
kole 

Počet 
ocenění 
celkem za 
dobu 
trvání 

Složení 
zástupců 
komise 
(funkce) 

Počet 
nominací 
v jednom  
kole (cca) 

Kritéria 
výběru 
nominací 

            
            
 


		2021-11-26T09:54:23+0000
	Not specified


		2021-12-07T15:37:30+0100
	Kateřina Karbanová




